

**CONSTRUCCION - FERRETERA & SERVICIOS GENERALES VICINES  
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA**APV. VIÑA DE SAN PEDRO MZA. C LOTE. 3  
LIMA - LIMA - LIMA**FACTURA ELECTRONICA**

RUC: 20604293279

E001-16613

Fecha de Emisión : **30/12/2023** Forma de pago: Crédito

Señor(es) : **CONSTRUCTORA MAURICIO  
NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL  
DE RESPONSABILIDAD  
LIMITADA**

RUC : **20526126328**

Dirección del Receptor de la factura : **JR. LOS COCOS DEL CHIPE URB.  
LOS COCOS DEL CHIPE MZA. Q  
LOTE. 01 INT. 02 AL FRENTE DEL  
COLEGIO MONTESORI PIURA  
PIURA PIURA**

Dirección del Cliente : **JR. LOS COCOS DEL CHIPE - URB.  
LOS COCOS DEL CHIPE MZA. Q  
LOTE. 01 INT. 02 AL FRENTE DEL  
COLEGIO MONTESORI PIURA-  
PIURA-PIURA**

Tipo de Moneda : **SOLES**

Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
44.00	UNIDAD	BARRETA TIPO PALA	67.79661	0.00
100.00	UNIDAD	PALANAS RECTAS TRAMONTINA	28.813559	0.00
50.00	UNIDAD	PALANAS TIPO CUCHARA TRAMONTINA	25.423728	0.00
4.00	UNIDAD	WINCHAS DE 50 MTS	23.728813	0.00
4.00	UNIDAD	WINCHA DE 8 MTS	13.559322	0.00
100.00	BOLSA	YESO X 20 KG	8.4745762	0.00
25.00	UNIDAD	BUGUIS VELKAS DE 5.5	165.25423	0.00
40.00	BOLSA	CEMENTO MOCHICA AZUL X 42.5 KG	27.966101	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

**SON: QUINCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO Y 00/100 SOLES**

Sub Total Ventas :	S/ 13,382.20
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 13,382.20
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 2,408.80
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 15,791.00

**Información del crédito**

Monto neto pendiente de pago : S/ 15,791.00

Total de Cuotas : 1

Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto
1	12/01/2024	15,791.00

Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto

Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.



Tipo de documento: Registro

Código: CMN-LOG-R-004

ORDEN DE COMPRA / SERVICIOS

Aprobación: 10/08/2020

Versión: 01

Página: 1 de 1



ORDEN DE COMPRA N° 010 - CS



ORDEN DE SERVICIO N° \_\_\_\_\_

FECHA DE  
ORDEN

29/12/2023

## DATOS DEL PROVEEDOR

RAZON SOCIAL	CONSTRUCCION - FERRETERIA & SERVICIOS GENERALES VICINES SAC	CONTACTO	MARCO HIDROGO
R.U.C	20604293279	CORREO ELECTRÓNICO	
DIRECCIÓN	AV. SULLANA MZ. A3 LT 19A URB. SAN RAMON - PIURA	TELEFONO DE CONTACTO	979561209

## DATOS DE LA EMPRESA

FACTURAR A	CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL	CONTACTO	REYNA GALLARDO
R.U.C	20526126328	TELEFONO DE CONTACTO	958049348
DIRECCIÓN	Urb. Los Cocos del Chipe Mz. Q Lte. 1 - Piura - Piura.		

ITEM	MARCA	DESCRIPCION	CANT.	UN. DE MEDIDA	PRECIO UNIT.	SUB TOTAL
1		BARRETA TIPO PALA	44	UND	80.00	3,520.00
2	TRAMONTINA	PALANAS RECTAS	100	UND	34.00	3,400.00
3	TRAMONTINA	PALANAS TIPO CUCHARA	50	UND	30.00	1,500.00
4		WINCHAS 50MTS	4	UND	28.00	112.00
5		WINCHAS 8MTS	4	UND	16.00	64.00
6		YESO X 20KG	100	UND	10.00	1,000.00
7		BUGUIS VELKAS 5.5	25	UND	195.00	4,875.00
8	PACASMAYO	CEMENTO MOCHICA MS	40	UND	33.00	1,320.00

SUB TOTAL 13,382.20

IGV (18%) 2,408.80

TOTAL S/. 15,791.00

SON QUINCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO Y 00/100 SOLES

Por la presente le saludamos cordialmente, y a la vez enviamos nuestra Orden de Compra para ser atendidos con los materiales según su Cotización de fecha 26/12/2023, para la Obra: " CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDRILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA ".

## CONDICIONES GENERALES

N°	DESCRIPCION
1	Lugar de Despacho ALMACEN DE PROVEEDOR
2	Plazo de entrega INMEDIATO
3	Forma de pago CREDITO 10 DIAS
4	Garantía CERTIFICADO DE CALIDAD Y GARANTIA
5	Otros El Comprador se reserva el derecho a cancelar cualquier Orden de Compra en cualquier momento antes del envío de los productos, no estando por ello sujeto a ningún recargo ni a ningún otro tipo de penalización económica. El Proveedor se responsabiliza y garantiza que todos los productos suministrados, no presentarán ningún tipo de defecto; asimismo, serán de calidad satisfactoria y adecuada, y cumplirán con las especificaciones, si las hubiera.

Solicitado por	Verificado por	Verificado y Aprobado por	Verificado y Aprobado por
			 CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL. Gerente
ENCARGADO DE COMPRAS	RESIDENTE DE OBRA / GERENTE DE OPERACIONES	JEFE DE ADMINISTRACIÓN, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS	GERENTE GENERAL



**CONSTRUCCION - FERRETERIA & SERVICIOS  
GENERALES "VICINES" S.A.C.**

VENTA DE ARTICULOS DE FERRETERIA MATERIALES DE CONSTRUCCION Y ORFEBERIA  
MATERIAL ELECTRICO, GASIFTERIA Y PINTURAS  
PRODUCTOS DE LAS MEJORES MARCAS AL POR MAYOR Y MENOR  
AV. SULLANA MZ. A3 LT. 19A - URB. SNA RAMON  
PIURA - PIURA - PIURA  
CEL.: 985001837 - 989323923

**NOTA DE PEDIDO**

Nº 002651

DIA	MES	AÑO
26	02	23

Señor (es): Cliente

Dirección: \_\_\_\_\_ Doc. Ident.: \_\_\_\_\_

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	IMPORTE
44	barreta tipo Pala.	80.00	3,520.00
50	palana cuchara Trans.	30.00	1,500.00
100	palana Repta Trans.	34.00	3,400.00
04	Wincha 50 mts	28.00	112.00
04	Wincha 8 mts.	16.00	64.00
100	bls yeso x20 kg.	10.00	1,000.00
25	bugui C.T. Vilk.	195.00	4,875.00

Gracias por su Preferencia

TOTAL SI **14,431**







## CONSTRUCCION - FERRETERIA & SERVICIOS GENERALES "VICINES" S.A.C.

VENTA DE ARTICULOS DE FERRETERIA MATERIALES DE CONSTRUCCION Y GRIFERIA  
MATERIAL ELECTRICO, GASIFITERIA Y PINTURAS  
PRODUCTOS DE LAS MEJORES MARCAS AL POR MAYOR Y MENOR  
AV. SULLANA MZ. A3 LT. 19A - URB. SNA RAMON  
PIURA - PIURA - PIURA  
CEL.: 985001837 - 989323923

DIA	MES	AÑO
15	12	23

### NOTA DE PEDIDO

Nº 002255

Señor (es): \_\_\_\_\_

Dirección: \_\_\_\_\_ Doc. Ident.: \_\_\_\_\_

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	IMPORTE
100	Barreta t-po pala	73.00	7,300.00 80
100	palana Repta Tran	34.00	3,400.00 ✓
50	palana richara Tran	29.50	1,475.00 80.00
50	picos c/m.	38.00	1,900.00 ✓
04	wincha 50 mts.	28.00	1,120.00 ✓
04	Wincha 8 mts	16.00	64.00 ✓
<del>25</del>	<del>buguis de rita 5.5</del>	<del>200.00</del>	<del>5,000.00</del>
100	bls ymo x20kg	10.00	1,000.00
25	buguis velkos 5.5	195.00	4,875.00 ✓
<del>25</del>	<del>buguis velkos 5.</del>	<del>175.00</del>	<del>4,375.00</del>

Gracias por su Preferencia

TOTAL SI **29,501.00**

9

✓ 20,954.00





**CONSTRUCCIÓN - FERRETERA & SERVICIOS  
GENERALES "VICINES" S.A.C.**

VENTA DE ARTICULOS DE FERRETERIA MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y GRIFERIA  
MATERIAL ELECTRICO. GASIFERIA Y PINTURAS  
PRODUCTOS DE LAS MEJORES MARCAS AL POR MAYOR Y MENOR

AV. SULLANA MZ. A3 LT. 19A URB. SAN RAMON  
PIURA - PIURA - PIURA - Cel.: 985001837 - 989323923

**R.U.C. 20604293279**

**GUIA DE REMISION  
REMITENTE**

**0003- N° 003420**

Punto de Partida: Av. Sullana No A3 Lt 19a Urb. San Ramon - Piura Punto de Llegada: A.H. La Paloma Huetap

Fecha de inicio de traslado: 16/12/23 Nombre o razón social de DESTINATARIO: Me. V. Iole. 10 y 11. Venat. de octubre

Costo Mínimo: \_\_\_\_\_ R.U.C.: \_\_\_\_\_

**UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR**  
Marca y número de placa: P47-833  
N° de constancia de inscripción: \_\_\_\_\_  
N° (s) de Licencia(s) de Conducir: B-71/21910

**EMPRESA DE TRANSPORTES**  
Nombre o Razón Social: CS 3 FE. "VICINES" SAG  
N° de RUC: 20604293279

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	UNID.MEDIDA	PESO TOTAL
	barreta tipo pala	44	Und	
	Palana curva trancantina.	50	Und	
	Palana Recta trancantina	100	Und	
	Wincha 50 mt.	04	Und.	
	Wincha 8 mts	04	Und	
	Xaso X 20 kg	100	bls.	
	Bugui Vol 15 S.S.	25	Und.	
<del>_____</del>				

TIPO Y NÚMERO DEL COMPROBANTE DE PAGO: \_\_\_\_\_

Venta  Compra  Devolución  Para Transformación  Emisor Itinerante  Importación   
 Venta sujeta a confirmar  Consignación  Entre establecimientos de la misma empresa  Recojo bienes transformados  Zona Primaria  Exportación

ANTONIETA R. CORDOVA RAMIREZ  
R.U.C. 10072632287 CEL.: 928132321  
N° AUT. 1346825083 - F.I. 08-09-2023  
SERIE: 0003 DEL 03001 AL 05000

OTROS: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

*[Signature]* 19/12/23  
 RECIBI CONFORME CLIENTE  
 DNI: 02779688 DESTINATARIO



# Consulta de Operaciones

Exportar Exportar

Su operación ha sido realizada

<b>Número de Operación</b>	000000099
<b>Tipo de Operación</b>	TRANSF A CTAS DE TERCEROS
<b>Número de Cuenta de Cargo</b>	00110245830100032697
<b>Titular de la Cuenta Cargo</b>	CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL
<b>Importe Cargado</b>	15,791.00 SOLES
<b>Cuenta / Tarjeta / Servicio Beneficiario</b>	00110667380200182674 CONSTRUCCION-FERRETERA& SERVICIOS GENERALES VICINES SAC
<b>Fecha / Hora</b>	2024-01-02 17:46:53
<b>Tipo de cambio</b>	0.0000
<b>Número de Contrato</b>	0
<b>Referencia</b>	FAC16613 BANCA AUTOMATIC

Volver